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Ogłoszenie o dodatkowym naborze wniosków 
pracodawców o przyznanie środków w ramach 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 PUP Kolbuszowa Data publikacji: 23.09.2019

Ogłoszenie o dodatkowym naborze wniosków w 
ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) 

w 2019r.
Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej ogłasza dodatkowy nabór wniosków  pracodawców o przyznanie 
środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) zgodnie z priorytetami wskazanymi przez Ministra 
Rodziny, Pracy  i Polityki Społecznej w .2019r

Formularz wniosku wraz z załącznikami można składać w postaci papierowej lub elektronicznej od 
dnia do dnia  w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Kolbuszowej, . 27.09.2019r .30.09.2019r
pok. nr 14, I piętro  w godzinach od 08.00 do 15.30 lub przesłać pocztą na adres: Powiatowy Urząd 
Pracy, ul. J. Piłsudskiego 59 A.

Formularz wniosku należy złożyć w terminie naboru na obowiązującym druku ( bez modyfikacji 
formularza). 

 Wnioski złożone poza terminem naboru nie będą podlegały rozpatrzeniu.
 

W 2019r. środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego będą wydatkowane wyłącznie zgodnie z 
priorytetami ustalonymi przez MRPiPS  tj:

wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych,
 wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa dojrzałości,
wsparcie kształcenia pracowników pochodzących z grup zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym, zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa 
społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych prowadzonej przez MRPiPS, 
członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników Zakładów Aktywności 
Zawodowej,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej,
wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu, nauczycieli kształcenia 
zawodowego oraz pozostałych nauczycieli, o ile podjęcie kształcenia ustawicznego umożliwi im 
pozostanie w zatrudnieniu,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.

 

Przy rozpatrywaniu wniosku uwzględnia się:

zgodność dofinansowanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok;
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zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów - posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie, którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
wysokość limitu środków KFS pozostającego w dyspozycji tut. Urzędu.

   Uwaga! Kwota środków KFS, jaka może zostać rozdysponowana na realizację zadań w zakresie 
   ( priorytetów wydatkowania środków KFS w ramach naboru wynosi 18 231,17 zł słownie: osiemnaście 

). tysięcy dwieście trzydzieści jeden złotych 17/100
Środki będą przyznawane zgodnie z Zasadami przyznawania Pracodawcy środków z Krajowego Funduszu 

dostępnych na stronie Szkoleniowego (KFS) przez Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej w 2019r. 
Urzędu tj.: kolbuszowa.praca.gov.pl 
 

Szczegółowa informacje na temat Zasad przyznawania środków KFS w 2019r.  można uzyskać w 
PUP Kolbuszowa pok. nr 18 lub pod numerami telefonów (17) 2272-926, 2271-790 wew. 257, tel. 
kom. 609 484 132.

 Formularz wniosku wraz z załącznikami i niezbędnymi informacjami dostępny jest w siedzibie Urzędu 
   (pok. nr 18, I piętro ) oraz na stronie internetowej w zakładce „Dokumenty do pobrania"

 

http://kolbuszowa.praca.gov.pl/-/4618348-krajowy-fundusz-szkoleniowy
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